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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym bez
negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art.  3 ustawy z 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej p.z.p. 
                             

„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ 
REWITALIZACJI ZABYTKOWEGO CENTRUM MIASTA MIECHOWA”

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Zwracamy  się  z  prośbą  o  wyjaśnienie  dot.  warunków  udziału  w  postępowaniu,  

1)  czy  zdolnościami  powinien  wykazać  się  Wykonawca  tj.  "  w  okresie  ostatnich  3  lat  przed
upływem terminu składania ofert,  a  jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym
okresie,  wykonał  należycie  co  najmniej  jedną  usługę  polegającą  na  wykonaniu  projektu
budowlanego obejmującego rewitalizację przestrzeni publicznej o powierzchni min. 8 000 m2 wraz
z  uzyskaniem  pozwolenia  na  budowę  lub  uzyskaniem  innych  dokumentów  umożliwiających
realizację..."  i  Wykonawca  powinien  dysponować  osobami  umożliwiającymi  jego  realizację  na
odpowiednim poziomie jakości tj. m.in. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane, która będzie
pełnić w trakcie realizacji  zamówienia funkcję Projektanta w specjalności  architektonicznej  bez
ograniczeń, posiadającą aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
(zgodnie z rozdz. VII pkt. 2 pp.4 lit. a i b)

2)  czy  też  to  osoba  przeznaczona  na  funkcję  Projektanta  w  specjalności  architektonicznej  bez
ograniczeń,  ma  wykazać  doświadczenie  w  projektowaniu  zadania  związanego  z  rewitalizacją
przestrzeni  publicznej  o  powierzchni  minimum 8 000 m2 (zgodnie z  rozdz.  XVIII  pkt.2  pp.2)

Zwracamy uwagę, że Projektant nie musimy być tożsamy z Wykonawcą dokumentacji projektowej
bez wpływu na jakość realizacji umowy i prosimy o pozostawienie zapisów z rozdziału VII. 

Odpowiedź:

1) Zamawiający potwierdza, że warunki udziału w postępowaniu opisane w Rozdz. VII pkt. 2 pp.4
lit. a i b SWZ - dotyczą Wykonawcy. 

2) Zamawiający informuje, że zmienił treść SWZ w Rozdz. XVIII pkt.2 pp.2 SWZ w następujący
sposób:

DOŚWIADCZENIE W PROJEKTOWANIU (D) – waga 40 % 

- przy dokonywaniu oceny w tym kryterium ocenie zostanie poddane doświadczenie osoby, która
będzie  pełnić  funkcję  Projektanta w  specjalności  architektonicznej  bez  ograniczeń,  w
projektowaniu  zadania  związanego  z  rewitalizacją  przestrzeni  publicznej  o  powierzchni
minimum  8  000  m2 wraz  z  uzyskaniem  pozwolenia  na  budowę  lub  innych  dokumentów
umożliwiających  realizację  inwestycji. Przez  rewitalizację  Zamawiający  rozumie  wykonanie
rewitalizacji  terenu  tj.  budowy  /  rozbudowy  /  przebudowy  przestrzeni  publicznej,  przestrzeni
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rekreacyjnej, obiektów rekreacyjnych lub obiektów sportowych.

Maksymalna liczba punktów – 40. Punkty zostaną przyznane według następujących zasad:

 doświadczenie w projektowaniu jednego zadania – 10,00 pkt,

 doświadczenie w projektowaniu dwóch zadań – 20,00 pkt,

 doświadczenie w projektowaniu trzech i więcej zadań – 40,00 pkt.

a)  W  przypadku  braku  podania  mniej  niż  jednego  zadania  związanego  z  doświadczeniem
w  projektowaniu,  oferta  Wykonawcy  nie  otrzyma  dodatkowych  punktów  w  przedmiotowym
kryterium oceny ofert.

b) W przypadku podania więcej niż trzech projektowanych zadań oferta otrzyma 40 pkt.

c) Do oferty należy załączyć dokumenty potwierdzające wykonanie przez projektanta wykazanych

dokumentacji  projektowych  (referencje,  opinie,  zaświadczenia  złożone  w  oryginale  lub  kopii

poświadczonej  z  oryginałem).  Dokumenty  potwierdzające  doświadczenie  projektanta,  które

Wykonawca  składa  wraz  z  ofertą  celem  uzyskania  punktów  w  kryterium  „doświadczenie  w

projektowaniu” nie podlegają uzupełnieniu.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku nowych nasadzeń drzew zamawiający będzie wymagał zbiorników na drzewa
zbudowanych na bazie  skrzynek rozsączających posiadających aprobatę IBDM-KOT z zapisem
dotyczącym antykompresji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szczegółowe rozwiązania techniczne zostaną uzgodnione z wybranym
Wykonawcą na etapie opracowania dokumentacji projektowej, w zależności od wybranego przez
Zamawiającego wariantu koncepcji, uzgodnionego z mieszkańcami. 

Pytanie nr 3

Czy w przypadku nowych nasadzeń drzew, zamawiający będzie wymagał zbiorników na drzewa
składających się z skrzynek rozsączających  posiadających aprobatę IBDM-KOT, która to aprobata
dopuszcza płytkie posadowienie skrzynek(min 42cm przykrycia gruntem) oraz dopuszcza ruch w
pobliżu zbiorników o obciążaniu  SLW40?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szczegółowe rozwiązania techniczne zostaną uzgodnione z wybranym
Wykonawcą na etapie opracowania dokumentacji projektowej, w zależności od wybranego przez
Zamawiającego wariantu koncepcji, uzgodnionego z mieszkańcami. 
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Pytanie nr 4

Czy w przypadku nowych nasadzeń drzew,  zamawiający będzie wymagał zbiorników na drzewa
składających  się  z  skrzynek  rozsączających  posiadających  badania  krótko  trwałe,  jak  również
badania długotrwale które obrazują wytrzymałość skrzynek (zbiornika na drzewa) po 50 latach od
montażu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szczegółowe rozwiązania techniczne zostaną uzgodnione z wybranym 
Wykonawcą na etapie opracowania dokumentacji projektowej, w zależności od wybranego przez 
Zamawiającego wariantu koncepcji, uzgodnionego z mieszkańcami. 

Informujemy,  iż  nowy  termin  składania  ofert  upływa  w  dniu 19.02.2024  r.  o  godz.  12:00.

https://platformazakupowa.pl/miechow, postępowanie nr: ID 884118

Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 19.02.2024 r. o godzinie 12:15
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